
Da: Davide Pesce ddavidepesce@icloud.com
Oggetto: Tesseramento Uisp 2018/2019 on line tutta la modulistica e tutte le informazioni

Data: 27 settembre 2018 15:22
A:

Cc: Silvia Campese silvia.campese@fastwebnet.it, Elena Romanato elena.romanato@alice.it, Cristina Benenati
cristina.benenati@libero.it, Arianna Codato codato.arianna@gmail.com, Antonio Amodio red.savona@tiscali.it,
Federica Pelosi fpelosi77@gmail.com, IVG comunicati@ivg.it, Giò Barbera giobarbera@gmail.com, Direttore
direttore@savonanews.it, redazione.genova@agi.it, redazione@albengacorsara.it, Cavanna Patrizia
patrizia.cavanna@regione.liguria.it, Lucia Campana ics2005@hotmail.com, Lorenzo Chiarlone lorenzo.chiarlone@libero.it,
Sonia Cosco soniacosco@hotmail.it, Cinzia Gatti cri.cin@libero.it, Riccardo Grozio rgrozio@tin.it, Liguria Notizie
redazionesavona@ligurianotizie.it, NININ ninin.liguria@gmail.com, Stefano Picasso t3.liguria@rai.it, Radio Savona Sound
redazionenews@radiosavonasound.it, tgrliguria@rai.it, Angelo Verrando a.verrando@virgilio.it, Simona Rosso
simonarosso@libero.it, Antonio Signorile signo51@libero.it, selecarla@gmail.com, Newsletter - Blog Trucioli.it blog@trucioli.it
, deni_giusto@hotmail.it, comunicazione@csvnet.it, andreachiovelli@ivg.it

Tesseramento Uisp 2018/2019, on line tutta la modulistica 
e tutte le informazioni per le associazioni e società 
sportive per l’adesione all’Uisp
L'Uisp (Unione Italiana Sport Per tutti) è l'associazione di sport per tutti che 
ha l'obiettivo di estendere il diritto allo sport a tutti i cittadini. Lo sport per tutti 
è un bene che interessa la salute, la qualità della vita, l'educazione e la 
socialità.
Della Uisp, fanno parte 1.345.000 soci, 17.750 associazioni e società 
affiliate in tutta Italia.
Quest’anno l’Uisp compie 70 anni!
L’Uisp Savona l’anno scorso (2017/2018) ha affiliato più di 100 società 
sportive con oltre 6200 soci.

A questo link: http://www.uisp.it/savona/pagina/tesseramento-uisp-2018-
2019-on-line-tutta-la-modulistica è disponibile, per le associazioni e società 
sportive, il materiale e la modulistica della campagna di tesseramento Uisp 
2018/2019

Dichiara Mario Cascella presidente Uisp Savona “lo sport per tutti è un 
diritto, un riferimento immediato ad una nuova qualità della vita da affermare 

mailto:Pesceddavidepesce@icloud.com
mailto:Pesceddavidepesce@icloud.com
mailto:Campesesilvia.campese@fastwebnet.it
mailto:Campesesilvia.campese@fastwebnet.it
mailto:Romanatoelena.romanato@alice.it
mailto:Romanatoelena.romanato@alice.it
mailto:Benenaticristina.benenati@libero.it
mailto:Benenaticristina.benenati@libero.it
mailto:Codatocodato.arianna@gmail.com
mailto:Codatocodato.arianna@gmail.com
mailto:Amodiored.savona@tiscali.it
mailto:Amodiored.savona@tiscali.it
mailto:Pelosifpelosi77@gmail.com
mailto:Pelosifpelosi77@gmail.com
mailto:IVGcomunicati@ivg.it
mailto:IVGcomunicati@ivg.it
mailto:Barberagiobarbera@gmail.com
mailto:Barberagiobarbera@gmail.com
mailto:Direttoredirettore@savonanews.it
mailto:Direttoredirettore@savonanews.it
mailto:redazione.genova@agi.it
mailto:redazione@albengacorsara.it
mailto:Patriziapatrizia.cavanna@regione.liguria.it
mailto:Patriziapatrizia.cavanna@regione.liguria.it
mailto:Campanaics2005@hotmail.com
mailto:Campanaics2005@hotmail.com
mailto:Chiarlonelorenzo.chiarlone@libero.it
mailto:Chiarlonelorenzo.chiarlone@libero.it
mailto:Coscosoniacosco@hotmail.it
mailto:Coscosoniacosco@hotmail.it
mailto:Gatticri.cin@libero.it
mailto:Gatticri.cin@libero.it
mailto:Groziorgrozio@tin.it
mailto:Groziorgrozio@tin.it
mailto:Notizieredazionesavona@ligurianotizie.it
mailto:Notizieredazionesavona@ligurianotizie.it
mailto:NININninin.liguria@gmail.com
mailto:NININninin.liguria@gmail.com
mailto:Picassot3.liguria@rai.it
mailto:Picassot3.liguria@rai.it
mailto:Soundredazionenews@radiosavonasound.it
mailto:Soundredazionenews@radiosavonasound.it
mailto:tgrliguria@rai.it
mailto:Verrandoa.verrando@virgilio.it
mailto:Verrandoa.verrando@virgilio.it
mailto:Rossosimonarosso@libero.it
mailto:Rossosimonarosso@libero.it
mailto:Signorilesigno51@libero.it
mailto:Signorilesigno51@libero.it
mailto:selecarla@gmail.com
mailto:Trucioli.itblog@trucioli.it
mailto:Trucioli.itblog@trucioli.it
mailto:deni_giusto@hotmail.it
mailto:comunicazione@csvnet.it
mailto:andreachiovelli@ivg.it
http://www.uisp.it/savona/pagina/tesseramento-uisp-2018-2019-on-line-tutta-la-modulistica


diritto, un riferimento immediato ad una nuova qualità della vita da affermare 
giorno per giorno sia negli impianti tradizionali, sia in ambiente naturale. Lo 
sport per tutti interpreta un nuovo diritto di cittadinanza, appartiene alle 
"politiche della vita" e, pur sperimentando numerose attività di tipo 
competitivo, si legittima in base a valori che non sono riconducibili al primato
dell'etica del risultato, propria dello sport di prestazione assoluta.
La nostra missione è dimostrare che "un altro sport è possibile". Questo 
significa non solo sviluppare innovazione culturale, ma anche tradurla 
concretamente in sperimentazione tecnica, metodologica e organizzativa. 
Leghe, Aree e Coordinamenti Uisp hanno fatto proprie e rinforzato queste 
opzioni strategiche. Lo sport per tutti ha esteso potenzialmente a tutti i 
cittadini l'offerta di pratica fisica come concreta ricerca e sperimentazione di 
una migliore qualità di vita”.

L’Uisp di Savona
Presidente: Mario Cascella
Vice Presidenti: Giovanna Badano, Giovanni Berruti
Consiglieri: Mauro Borra - Patrizia Dagnino - Giovanni Fantino - Federico 
Gozzi - Angelo Marchese - Tiziana Orlando - Davide Pesce - Antonio Senes

La sede del Comitato Territoriale Uisp di Savona in Via San Giovanni 
Bosco, 1/4 è aperta dal lunedì al giovedì dalle ore 17.00  alle ore  19.00 e il 
mercoledì dalle ore  10.00  alle ore  12.00. Il Servizio Tesseramento, 
inoltre, si effettua anche presso il Dopolavoro Ferroviario di Albenga, il primo  
martedì di  ogni  mese  dalle ore  10.00  alle ore  12.00
Tel. 019.82.09.51 
Fax 019.82.09.59 
Mail: savona@uisp.it 
Facebook: www.facebook.com/UispSavona/ 
Sito: www.uisp.it/savona/
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SONO APERTE LE ISCRIZIONI AI 5 CAMPIONATI DI CALCIO UISP 
SAVONA - STAGIONE SPORTIVA 2018 - 2019

Nella stagione scorsa 2017 - 2018 l’UISP di Savona ha “fattoNella stagione scorsa 2017 - 2018 l’UISP di Savona ha “fatto
giocare” 59 squadre in totale per tutti i 5 campionati in tutta lagiocare” 59 squadre in totale per tutti i 5 campionati in tutta la
provinciaprovincia di Savona di Savona

Ecco tutte le modalità di iscrizione:Ecco tutte le modalità di iscrizione:

Calcio a 11 - Savona, le squadre sono composte da 11 (undici)Calcio a 11 - Savona, le squadre sono composte da 11 (undici)
calciatori.calciatori.
La quota di partecipazione fissata in € 500 (cinquecento) e comprende:
iscrizione, affiliazione 2018/2019, 3 tessere “D” (presidente e dirigenti), 20
tessere “A” (calciatori).
Tassa gara: € 60 
Chiusura iscrizioni: 30 settembre 2018.
Inizio Campionato: prima quindicina di ottobre.
Vige il regolamento e normativa Uisp Nazionale S.d.A. Calcio. 
La partecipazione degli atleti tesserati FIGC viene disciplinata sulla base della
tabella riepilogativa di cui alla circolare del 31 maggio 2018.
Per info: Per info: Francesco Landucci, tel 348.6929504 e-mail: calcio.savona@uisp.it
e su appuntamento il lunedì dalle 17 alle 19 e il mercoledì dalle 10 alle 12
presso il Comitato territoriale di Savona in Via San Giovanni Bosco, 1/4 tel.
019.820951 oppure  347.0781429

Calcio a 7 - Savona, le squadre sono composte da 7 (sette) calciatori.Calcio a 7 - Savona, le squadre sono composte da 7 (sette) calciatori.
Campi di gara in erba sintetica al “Carlo Rondoni” di Savona e al “Nadia
Colangelo” di Vado Ligure. 
La quota di partecipazione fissata in € 350 (trecentocinquanta) e comprende:
iscrizione, affiliazione 2018/2019, 2 tessere “D” (presidente/dirigente), 12
tessere “A”  (calciatori).
Tassa gara: € 40 
Svolgimento gare in serate infrasettimanali.
Chiusura iscrizioni: 30 settembre 2018.
Inizio Campionato: prima quindicina di ottobre.
Vige regolamento e normativa Uisp Nazionale S.d.A Calcio. 
La partecipazione degli atleti tesserati FIGC viene disciplinata sulla base della
tabella riepilogativa di cui alla circolare del 31 maggio 2018, con limitazione
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tabella riepilogativa di cui alla circolare del 31 maggio 2018, con limitazione
per quanto concerne il Campionato di 1° categoria ad un solo calciatore.
Per info: Per info: Francesco Landucci, tel 348.6929504 e-mail: calcio.savona@uisp.it
e su appuntamento il lunedì dalle 17 alle 19 e il mercoledì dalle 10 alle 12
presso il Comitato territoriale di Savona in Via San Giovanni Bosco, 1/4 tel.
019.820951 oppure  347.0781429

Calcio a 5 - Savona,Calcio a 5 - Savona, le squadre sono composte da 5 (cinque)le squadre sono composte da 5 (cinque)
calciatori.calciatori.
Campo di gara : Palazzetto dello Sport di Quiliano. 
La quota di partecipazione fissata in € 300  (trecento) e comprende: iscrizione,
affiliazione 2018/2019, 1 tessera “D” (presidente), 10 tessere “A” (calciatori).
Tassa Gara: € 35 
Svolgimento gare in serate infrasettimanali.
Chiusura iscrizioni: 30 settembre 2018.
Inizio Campionato: prima quindicina di ottobre.
Vige regolamento e normativa Uisp Nazionale Calcio. 
La partecipazione degli atleti tesserati FIGC viene disciplinata sulla base della
tabella riepilogativa di cui alla circolare del 31 maggio 2018, con limitazione
per quanto concerne il Campionato di 1° categoria ad un solo calciatore.
Per info: Per info: Francesco Landucci, tel 348.6929504 e-mail: calcio.savona@uisp.it
e su appuntamento il lunedì dalle 17 alle 19 e il mercoledì dalle 10 alle 12
presso il Comitato territoriale di Savona in Via San Giovanni Bosco, 1/4 tel.
019.820951 oppure  347.0781429

Calcio a 5 - Ponente savonese, le squadre sono composte da 5 (cinque)Calcio a 5 - Ponente savonese, le squadre sono composte da 5 (cinque)
calciatori.calciatori.
Campo di gara: A.S.D. Tie Break, Via Villagrande a Varazze.
Informazioni, iscrizioni, modalità di svolgimento e quote presso A.S.D. Tie
Break, Via Villagrande a Varazze.
Chiusura iscrizioni: 20 ottobre 2018.
Inizio Campionato: ultima decade di ottobre.
Per info:Per info: A.S.D. Tie Break tel. 349.0936289, e-mail: asdtiebreak@libero.it

Calcio a 5 - Valbormida, le squadre sono composte da 5 (cinque)Calcio a 5 - Valbormida, le squadre sono composte da 5 (cinque)
calciatori.calciatori.
Campo di gara: Palazzetto dello Sport di Pallare.
Informazioni, iscrizioni, modalità di svolgimento e quote presso A.S.D. Pallare
’67 – Località Campi Sportivi – Pallare.
Chiusura iscrizioni: 30 settembre 2018.
Inizio Campionato: prima quindicina di ottobre.
Per info:Per info: A.S.D. Pallare ’67 tel. 348.4039270, e-mail: pallare67@gmail.com
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